Ημερομηνία: 04  - 03 - 2026 

Αριθ. πρωτ.: 5430 – 2026 – 03 - 368  

Α. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. (ΕΑΒ Α.Ε.) ενδιαφέρεται για την Προμήθεια  
Δεκαοχτώ Χιλιάδων Οχτακοσίων (18.800) Ρολών Χειροπετσέτας. 

Τα ρολά Χειροπετσέτας (ΡΧ) θα πρέπει να πληρούν κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα: 

Περιγραφή - Προδιαγραφές Προμήθειας  

1 
Το ΡΧ θα πρέπει να περιέχει δίφυλλη χειροπετσέτα (κολλημένα μεταξύ τους φύλλα) 
χωρίς προχάραξη. 

2 Το χρώμα της χειροπετσέτας θα πρέπει να είναι λευκό.